
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA:112-03/18-01/03 

URBROJ:2104/01-03/1-18-2 

Supetar, 3. kolovoza 2018. godine 

 

Temeljem članka 20.Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

samoupravi (»Narodne novine«, br. 86/08. i 61/11. – u nastavku: Zakon) i članka 

33.Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela(»Službeni glasnik« br. 8/12., 

12/13., 01/14., 16/14. i 01/15.),pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela donosi  

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

 

Temeljem objavljenog Javnog pozivaza prijam u službu na određeno vrijeme,za radno mjesto 

referenta – komunalnog redara(1 izvršitelj/ica), na određeno vrijeme od 3 mjeseci za 

obavljanje poslova čiji se opseg privremeno povećao,za članove Povjerenstva za provedbu 

raspisanog Javnog poziva se imenuju: 

 

1. Tonči Sanader - predsjednik 

2. Andro Filipić– član 

3. Matko Rendić – član  

II. 

Povjerenstvo za provedbu Javnog oglasa  provodi slijedeće poslove: 

- utvrđuje koje su prijave na oglas pravodobne  i potpune, 

- utvrđuje listu kandidata prijavljenih na oglas koji ispunjavaju formalne uvjete 

propisane oglas, 

- kandidate s liste poziva na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti, 

- provodi postupak provjere znanja i sposobnosti, 

- podnosi izvješće o provedenom postupku, uz koje prilaže rang-listu kandidata, s 

obzirom na rezultate provedene provjere znanja i sposobnosti 

 

 

 
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

SPLITSKO-DALMATINSKA 

ŽUPANIJA 

G R A D    S U P E T A R 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 



 

III. 

OvajZaključak o imenovanju stupa na snagu danom donošenja. 

 

                PROČELNIK 

         Ivica Blažević, dipl. iur. 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 

- članovima povjerenstva, ovdje 

- gradonačelnici, na znanje 

- Pismohrani, ovdje 


	SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

